2023年2月吉日

お取引先 各位

株式会社イチネンTASCO

営業本部

2023年度新価格のご案内

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、この度弊社2023年度カタログの新価格表をご案内申し上げます。

一部の製品につきましては、部品原材料や輸送コストの値上がり等のため、価格を下記日程

より改定させていただくことになりました。

つきましてはまことに不本意ではございますが、今後の安定的な製品供給および良質なサー

ビス提供を維持するため、何卒事情ご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■ 対象 ： カタログ掲載品（一部商品を除く）製品価格

■ 実施時期 ： 2023年 4月 3日 出荷分より ※旧価格は2023年3月30日 15時受付まで

※欠品などの理由により出荷日が4月1日以降になる場合も新価格が適応されます

今回より価格表(CD-ROM)の作成は行いません。つきましてはデータでの価格表を

ご希望の場合はエクセルデータでのお渡しとなりますので下記にデータ送信先のメール

アドレスを記入のうえ、営業担当までご用命いただきますよう宜しくお願い致します。

① 貴社名：

② 御担当者名：

③ メールアドレス：

以上